PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_________16.01.____________ 2026 г.

        №____19____
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 02.03.2023 № 180 «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 02.03.2023 № 180 «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изм. от 06.02.2025г. №108) следующие изменения:

1. Состав комиссии по Правилам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального района, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Утверждено

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 16.01.2026 № 19
Состав

комиссии по Правилам землепользования и застройки

Сосновского муниципального округа Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Сосновского муниципального округа Нижегородской области

Председатель Комиссии:

Андронов В.В. – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
Заместитель председателя Комиссии:

Аникин А.В. – начальник отдела строительства, архитектура и градостроительной деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Секретарь Комиссии:

Будаева Н.В. – заместитель начальника отдела строительства, архитектура и градостроительной деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Члены Комиссии:
Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Шашин А.Е. – заместитель начальника управления делами, начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Гладкова Н.Б. – консультант отдела по земельным отношениям УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Кочетков Д.А. – начальник Центрального АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (при рассмотрении вопросов по подведомственной территории);
Захарова Е.В. – начальник Южного АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (при рассмотрении вопросов по подведомственной территории);
Власов В.В. – начальник Западного АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (при рассмотрении вопросов по подведомственной территории);
Кривозубов А.Б. – начальник Северного АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (при рассмотрении вопросов по подведомственной территории);
Аксенова О.П. – начальник Восточного АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (при рассмотрении вопросов по подведомственной территории).
PAGE